NEWS RELEASE

1

2024年3月18日
報道関係者各位

株式会社アイネット

IRTVにて株式会社アイネットのセキュリティビジネスに関する動画を配信しました

株式会社アイネット（東証プライム上場：証券コード 9600、本社：神奈川県横浜市、代表取締役：佐伯 友

道、以下「アイネット」）は、2024年３月13日（水）に、当社のセキュリティビジネスに関する動画を配信し

ましたので、お知らせいたします。

＜動画概要＞
当社のセキュリティビジネス担当、DX本部 業務統括部部長の内海章裕が株式会社 IR Roboticsが運営する動

画メディア「ＩＲＴＶ」に出演し、セキュリティの動向や当社のセキュリティビジネスについて説明をしており

ます。

＜アイネットの概要＞
会 社 名：株式会社アイネット
所 在 地：神奈川県横浜市西区みなとみらい3-3-1 三菱重工横浜ビル23階
事   業：情報処理サービス、システム開発サービス、システム機器販売
公式サイト：https://www.inet.co.jp/

＜お問い合わせ先＞
セキュリティビジネスについて：DX本部 業務統括部 セールスサポート室 内海（うちうみ）
TEL：03-5480-3500 E-mail：sales_support@inet.co.jp

プレスリリースについて：経営戦略・IR部 福井、熊谷
TEL：045-682-0806 E-mail：contact_ir@inet.co.jp

https://www.inet.co.jp/